

znak: DAGZ.261.1.4.2016
WYCH-48516/2016

Warszawa, dnia 11.04.2016 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na subskrypcję z usługą serwisową oprogramowania Vmware; subskrypcję oprogramowania McAfee; subskrypcję oprogramowania Deep Security Trend Micro

Do Zamawiającego - Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Warszawie, wpłynęły w dniu 6.04.2016 r. i 8.04.2016 zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie nowych licencji wraz z usługą serwisową VMware zamiast wznowienia subskrypcji wraz z usługą serwisową VMware, spełniających wszystkie wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2

Jakie są numery kontraktów VMware, których subskrypcja ma zostać przedłużona?

Odpowiedź

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w dn. 06.04.2016 r. i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy/jaki system backupu działa na środowisku?

Odpowiedź

Arekeia Software

Pytanie 4

Jeżeli tak to w jakich godzinach ustalone jest okno backupu?

Odpowiedź

Informacja nie mająca wpływu na wycenę – zostanie podana po podpisaniu umowy.

Pytanie 5

Czy serwery vCenter są klastrowane?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 6

czy występują klastry vSphere rozciągnięte pomiędzy lokalizacje?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 7

czy w pojedynczej domenie SSO pracuje więcej niż jeden serwer vCenter?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 8

czy inne organizacje/klienci/podwykonawcy mają dostęp do serwerów vCenter lub bezpośrednio do serwerów ESXi i jeżeli tak to z jakimi uprawnieniami.

Odpowiedź

NIE

Pytanie 9

Jaka jest obecna wersja licencji?

Odpowiedź

Enterprise

Pytanie 10

Ilość hostów ESXi oraz wersja + build.

Odpowiedź

9x VMware ESXi, 5.5.0, 3568722

VMware ESXi, 5.5.0, 469512

VMware ESXi, 5.5.0, 1331820

2x VMware ESXi, 5.5.0, 2068190

Pytanie 11

Model serwerów.

Odpowiedź

3x Dell PowerEdge 2950

10x Dell PowerEdge M610

Pytanie 12

Czy logi ze środowiska VMware są składowane w centralnej lokalizacji np. serwer syslog?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 13

Ilość maszyn wirtualnych uruchomionych w środowisku?

Odpowiedź

58

Pytanie 14

Ilość klastrów VMware?

Odpowiedź

4

Pytanie 15

Czy są wykorzystywane Resource Pools?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 16

Czy jest wykorzystywany dystrybuowany przełącznik wirtualny vDS lub Cisco Nexus 1000v?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 17

Czy są wykorzystywane funkcjonalności DRS, DPM, FT?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 18

Czy datastore (model macierzy) są podłączone po NFS, FC, iSCSI?

Odpowiedź

Dell EMC – FC

Dell EqualLogic – iSCSI

Pytanie 19

Czy są wykorzystywane podpisane certyfikaty dla komponentów VMware?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 20

Czy jest zapasowy ośrodek? Jeżeli tak to pkt 2-11 proszę uzupełnić dla drugiego ośrodka.

Odpowiedź

NIE

Pytanie 21

Czy między ośrodkami jest replikacja macierzowa? synchroniczna/asynchroniczna? Czy jest wykorzystywany SRM lub inny orkiestrator/replikator?

Odpowiedź

Nie dotyczy, zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 20.

Pytanie 22

Inne niestandardowe ustawienia, nie wymienione funkcjonalności (np. vSphere Flash Read Cache).

Odpowiedź

BRAK

Przewodniczący Komisji

.....

Hubert Szalak



